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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,447,000.00 214,596.38 3,232,403.623,447,000.00

270,000.00 33,750.00 236,250.00Dietas 270,000.00

2,634,000.00 169,152.86 2,464,847.14Sueldos Básicos 2,634,000.00

219,500.00 0.00 219,500.00Decimotercer Mes 219,500.00

219,500.00 0.00 219,500.00Decimocuarto Mes 219,500.00

0.00 0.00 0.00Complementos 0.00

54,000.00 11,693.52 42,306.48Contribuciones para Seguro 
Social

54,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Jornales 50,000.00

0.00 0.00 0.00Beneficios 0.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 328,500.00 16,206.64 312,293.36328,500.00

31,500.00 0.00 31,500.00Pasajes Nacionales 31,500.00

50,000.00 4,797.42 45,202.58Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00

0.00 0.00 0.00Agua 0.00

1,500.00 0.00 1,500.00Telefonía Celular 1,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

35,000.00

3,500.00 0.00 3,500.00Limpieza, Aseo y Fumigación 3,500.00

100,000.00 0.00 100,000.00Servicios Jurídicos 100,000.00

0.00 0.00 0.00Servicios de Capacitación 0.00
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3,000.00 0.00 3,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,000.00

2,000.00 4,000.00 -2,000.00Publicidad y Propaganda 2,000.00

80,000.00 7,409.22 72,590.78Servicio de Internet 80,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Ceremonial y Protocolo 2,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 96,517.23 13,240.00 141,042.25154,282.25

66,517.23 0.00 66,517.23Productos Alimenticios y 
Bebídas

66,517.23

5,000.00 0.00 5,000.00Gasolina 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Diésel 10,000.00

5,000.00 11,320.00 51,445.02Elementos de Ferretería 62,765.02

0.00 0.00 0.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

0.00

7,000.00 1,920.00 5,080.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

7,000.00

0.00 0.00 0.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

0.00

3,000.00 0.00 3,000.00Repuestos y Accesorios 3,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,865,011.79 764,655.18 4,760,785.585,525,440.76

50,000.00 20,887.00 -28,652.02Ayuda Social a Personas -7,765.02

1,650,000.00 343,650.00 1,306,350.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,650,000.00

4,165,011.79 400,118.18 3,483,087.60Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,883,205.78

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,263,057.14 2,297,610.60 5,322,990.797,620,601.39

4,290,000.00 520,766.19 3,972,878.06Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,493,644.25

100,000.00 0.00 100,000.00Muebles y Equipos 
Educacionales

100,000.00

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/11/2024Fecha del: 30/11/2024

USUARIO: AYLIN.DISCUA
EJERCICIO: 2024

al Pagina: 2 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

11:41 a.m.
04/12/2024

HUMUYA, COMAYAGUA

04/12/2024 11:41:22 a.m. 2



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

100,000.00 0.00 100,000.00Equipos Recreativos y 
Deportivos

100,000.00

2,229,026.98 1,776,844.41 606,082.57Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,382,926.98

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

100,000.00

174,030.16 0.00 174,030.16Instalaciones Varias 174,030.16

120,000.00 0.00 120,000.00Equipo de Seguridad (Policía) 120,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos Varios de Oficina 150,000.00

17,000,086.16 3,306,308.80 13,769,515.60Total: 17,075,824.40
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